Associacdo Casa do Povo de Penhalonga
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Associacdao Casa do Povo Penhalonga - nif: 500969310

Situacdo financeira da Associacdo a 31/12/2019

Valor existente a 31 de dezembro de 2019

Proveitos:

Cotas pagas em 2020
Donativos / peditérios
Receitas dos convivios / encontros
Subsidio Junta freguesia
Subsidio Cdmara Municipal
Receitas - Entrega de refeigdes
Venda de terreno
TOTAL:

Custos:

Flores e outros

Deslocagdes / Combustivel

Despesas contabilidade / faturacdo

Seguros

Manutengdo / preparacdo de viatura
Despesas diversas manutengdo Associagdo
Preparagao para entrega de refeigGes quentes
Impostos e registos

Despesas bancarias
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Custos

20,00 €
311,07 €
195,57 €
165,99 €
203,16 €

87,84 €

7817,76 €
128,99 €
5,60 €

Proveitos

9416,04 €

- £
1934,30 €
931,50 €
500,00 €

- €
224350 €
36 500,00 €
42 109,30 €
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Associagao Casa do Povo de Penhalonga

Despesas site 16,68 €
‘ TOTAL: 8952,66 €

o

Situac&o financeira da Associaco a 31/12/2020 42 572,68 €

O presidente da Direcdo
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